
 

1 

 

 

 

Dz-02.0021.10.2023 

 

 

Uchwała Nr LIII/268/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 października 2023 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2024.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą Nr L/259/2023 z dnia 04 lipca 2023 roku  

(z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska PSP: dofinansowanie JRG 1-  

zakup doposażenia 
15 000 zł 

Kom. Miejska 

Straży Pożarnej 

 

na zadanie:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska PSP: dofinansowanie JRG 1-  

modernizacja JRG1 
15 000 zł 

Kom. Miejska 

Straży Pożarnej 

 

§ 2. 

 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą Nr L/259/2023 z dnia 04 lipca 2023 roku  

(z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej,  

w tym: zakup materiałów profilaktyczno – edukacyjnych  

z zakresu pierwszej pomocy dla dzieci uczęszczających do  

przedszkoli i szkół na terenie Dzielnicy II Grzegórzki   

(1 000 zł) 

3 000 zł SZ UMK 



 

2 

 

 

na zadanie:  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA  

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla  

nauczycieli oraz pracowników przedszkoli i szkół  

zlokalizowanych na terenie Dzielnicy II Grzegórzki (w tym  

zakup materiałów profilaktyczno – edukacyjnych) 

3 000 zł SZ UMK 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


